1/4
PAB ... S
PAB ... D
PAB - 气动执行器
描述
齿轮齿条气动执行器PAB将久经考验的设计特点与技术性能相结合，成为
工业应用中最高效的执行器之一。
产品特征

阀轴 镀镍20CrMo
位置指示器 防紫外线塑料
型号编码
 执行器尺寸 PAB052-300
 功能
D 双作用
S12  单作用+弹簧数量
 阀门连接标准 F05 - F16  依据EN ISO 5211
 阀轴连接尺寸 [mm]  阀轴连接尺寸
3/4www.interapp.net
[Nm]
0° 90° 90° 0°
PAB 083 S12 56 38 55 37
PAB 092 S12 80 56 79 55
PAB 105 S12 119 77 118 76
PAB 125 S12 181 114 187 120
PAB 140 S12 315 211 310 206
PAB 160 S12 459 332 462 335
PAB 190 S12 825 512 768 455
PAB 210 S12 1134 703 1056 625
PAB 240 S12 1823 1113 1644 934
PAB 270 S12 2664 1572 2304 1212
PAB 300 S12 2754 1746 2478 1740
Md
[Nm]
0º 90º
Md
[Nm]
0º 90º
PAB...D PAB...S
PAB 052 D 24
PAB 063 D 44
PAB 075 D 60
PAB 083 D 94
PAB 092 D 135
PAB 105 D 196
PAB 125 D 301
PAB 140 D 522
PAB 160 D 794
PAB 190 D 1280
PAB 210 D 1596
PAB - 气动执行器
PAB...D - 双作用执行器
扭矩值 [Nm]
阀门开度
扭
矩
值
阀门开度
扭
矩
值
Pneum. torque Spring torque
PAB...S - 单作用执行器
气源压力6 bar下的扭矩值
气源压力6 bar下的扭矩值
扭矩值 [Nm]
4/4 PAB Pneumatic actuators_2129
© 2021 InterApp AG, all rights reserved
PAB ... D PAB ... S
A B C D E F G N P R S T1) Z1 VO[l] VC[l] tO" tC" [kg] tO" tC" [kg]
PAB 052 147 72 72 M5x8 M5x8 80 30 12 20 32 24 ¼" 40.5 0.1 0.16 <1 <1 1.4 < 1 < 1 1.7
PAB 063 167 88 83 M5x8 M5x8 80 30 12 20 32 24 ¼" 40.5 0.2 0.23 <1 <1 2.1 < 1 < 1 2.4